ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, e Portaria 0816/2019 do Poder Executivo, torna público aos

interessados que desejarem comparecer a Segunda Reunião Ordinária da JARI

do mês de Julho que será realizada no dia 12 de Julho de 2019, às 12h00min,

na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município

de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO

RAFAEL GOUVEIA DINIZ DE SOUZA 20190400015289

LEANDRO CANDEIA LUCENA 20190400015254

VANDERLY DE ASSIS DANTAS 20190400015440

LUCINALDO BRITO PEREIRA 20190400015181

ADELMA FERREIRA DOS SANTOS 20190400015360

TACIANO DE SOUSA MARINHO 20190400015904

TACIANO DE SOUSA MARINHO 20190400015734

TACIANO DE SOUSA MARINHO 20190400015858

TACIANO DE SOUSA MARINHO 20190400015912

TACIANO DE SOUSA MARINHO 20190400015920

ROBERTO LUCENA DOS SANTOS 20190400014010

ROBERTO LUCENA DOS SANTOS 20190400014002

MARCONE RAMOS PEREIRA 20190400006026

MARCONE RAMOS PEREIRA 20190400006018

HERYCA SANTOS NOGUEIRA 20190400013626

ROBERTO LUIZ DA NÓBREGA CAMBOIM 20190400014665

RIVALDO QUEIROZ XAVIER 20190400015211

SUELIO DE ALENCAR MAXIMIANO 20190400015203

VANDICK MOREIRA DE AMORIM 20190400014940

ROSINAIDE PEREIRA VIANA DE MEDEIROS 20190400015220

WISLLANY RODRIGUES TRAJANO 20190400015351

JOSÉ LUCENA DA NÓBREGA 20190400015300

JOSÉ ALBERTO PEREIRA GUIMARÃES 20190400012808

SEBASTIÃO JOSÉ DE MEDEIROS 20190400011348

ROSILENE NERY DE AZEVEDO GALINDO 20190400012751

CELIO SANTOS DA SILVA 20190400015149

MARIA DA SALETE DE SOUSA COSTA 20190400015327

DRIELY SILVA PEREIRA 20190400015173

RAPHAEL DANTAS ARAÚJO 20190400012794

MARTA CELI VILAR 20190400015190

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 10 de Julho de 2019.

ELUCINALDO LAURINDO DE ALMEIDA
Presidente